
START :10:30:00

FINISH :10:45:00

2023.04.09 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.6211km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Rider Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

1
2
1
1
2
2
3

予選通過基準タイム (LI45:120%)2'15.301 (LI50:120%)2'20.742 (TOP:120%)2'10.972

渡辺 祐樹 NSR250R HIDEﾚｰｼﾝｸﾞ

主催：SUGO ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

              2023 SUGOﾛｰﾄﾞﾚｰｽｼﾘｰｽﾞRd.1 【ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝﾄﾛﾌｨｰ/ｻｳﾝﾄﾞﾄﾛﾌｨｰ/ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂCupｵｰﾌﾟﾝMINIﾄﾛﾌｨｰ】
走行区分⑦ Speed Open 公式予選暫定結果表

Pos Laps

発表後、３０分以内に抗議なき場合は、正式結果とする。

審査委員長 競技監督 計時長

1'48.896 119.710  1/ 3

------- 以上予選通過 -------

   参加台数：7台　　出走台数：7台

TOP
2 1 TOP
1 69

0.494
3 7 LI45 成田 和広 YZ450F champagne-family 1'51.115 117.320  5/ 7

渡辺 秀雄 RVF400 HIDEﾚｰｼﾝｸﾞ 1'49.390 119.170  3/ 4
2.219

4 5 LI50 平塚 賢一郎 690ﾃﾞｭｰｸR TeamR-Maxheartﾌﾟﾗｽﾜﾝ 1'52.478 115.898  4/ 5 3.582
5 3 LI45 江尻 兼作 RVF400 HIDEﾚｰｼﾝｸﾞ&RM･STAFF 1'54.387 113.964  5/ 7 5.491
6 62 LI50 野口 和丈 TZR250R SP AKIO KITANO RACING TEAM 1'59.400 109.179  4/ 5

11.081
10.504

7 96 LI50 黒沼 義浩 SZR660 白鳥だちょう村R&大高君ｵﾄｷﾁｸﾗﾌﾞ 1'59.977 108.654  7/ 7


